
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1123

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:16:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2023

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2023 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2023 15:30:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2023 15:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assessoria e supervisão técnica
do SUAS, visando o aprimoramento das ações e atividades da Proteção Social Básica, objetivando
atender a Diretoria Municipal de Assistência Social, Centro de Referência e Assistência Social –
CRAS do município
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assessoria e supervisão técnica
do SUAS, visando o aprimoramento das ações e atividades da Proteção Social Básica, objetivando
atender a Diretoria Municipal de Assistência Social, Centro de Referência e Assistência Social –
CRAS do município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

10/04/2023 00:00:00 Autorização de Contratação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1123/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-assessoria-e-supervisao-tecnica-do-suas-visando-o-aprimoramento-das-acoes-e-atividades-da-protecao-social-basica-objetivando-atender-a-diretoria-municipal-de-assistencia-social-centro-de-referencia-e-assistencia-social-cras-/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e373211e0c6b631f43b38c675d3c981.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5b8116f9852eff1d972aa3acffa19c9.pdf

